
        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
                 PRAÇA PARANÁ, 77 –  CENTRO  - FONE/FAX  (43) 3442 – 1460 – E-Mail: pmbomsucesso@pop.com.br 

              BOM SUCESSO      -       CEP: 86.940 - 000        -        CAIXA POSTAL  37      -        PARANÁ 
CNPJ: 75.771.261/ 0001- 04 

 
 
DECRETO Nº 28/13 
Data: 07 de janeiro de 2013. 
 
SÚMULA............................................................... Nomeia o Funcionário PEDRO 

DOS SANTOS NOGUEIRA, 
para Cargo de Provimento em 
Comissão, e dá outras 
providências. 

  
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, 
Senhor MAURICIO APARECIDO DE CASTRO, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 

D E C R E T A R 
 
 
 

  Artigo 1º - Fica nomeado, para exercer o cargo de Secretario Geral, 
Símbolo CC2, do quadro de Provimento em Comissão, previsto na Lei Municipal nº 
1345/2012, o Senhor PEDRO DOS SANTOS NOGUEIRA, portador da Cédula de 
Identidade RG nº 3.469.126-6 SSP/PR e CPF nº 464.199.509-53. 
 
  Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 

Paço Municipal, 07 de janeiro de 2013. 
 

 
 
 

                                                       Mauricio Aparecido de Castro  
                                                   PREFEITO MUNICIPAL 
 
 


